
UCHWAŁA NR 1/2020 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia kalendarza wyborczego 

 

Na podstawie § 13 Regulaminu wyborczego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza podaje do publicznej wiadomości kalendarz wyborczy  

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

            UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ                    

  

 

                  dr hab. Anna Szemik-Hojniak, prof. nadzw. 

 

 

 

 


